
Numer 2 PozflimAs -itaia 14 stycznia Rolf 1928

Orędownik Publiczny
Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego
Wiersz dwutomowy kosztuje Jeden złoty. Cenę poszczególnych numerów ob!loza się według arkuszy. Arkusz kosztuje 50 groszy.

Licytacje.
Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami — 48— 54 — podane 
grunta i realności mają być w o zna. zonych tam 
terminach sprzedane w drodze subhasty przy
musowej. W każdej z tych spraw przymusowej 
licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili 
zameldowania subhasty w księdze hipotecznej 
nie były uwidocznione, zgłoszone zostały naj
później w terminie subhastacyjnyir przed we
zwaniem do składania ofert licytacyjnych, 
a w razie protestu wierzyciela względnie wnio
skodawcy, żeby je uwierzytelniono, w prze
ciwnym razie prawa te przy ustanowieniu naj
niższej oferty nie będą uwzględnione i przy 
rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji 
wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje 
prawo sprzeciwiające się subhaście, żeby przed 
przybiciem spowodowali zniesieni*; lub tymcza
sowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym 
raz e na zaspokojenie tego prawa miejsce licy
towanego przedmiotu zajmuje dochód osią- 
Knięty z licytacji

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed 
terminem piśmiennie wręczono lub oświadczono 
do protokółu pisarzowi sądowemu dokładne 
obliczenie pretensji co do kapitału, procentów 
i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wyni
kających z procesowania tego gruntu kosztów 
postępowania prawnego wraz z podaniem sto
pnia uprzywilejowania.

48
Nieruchom ość położona w Lucimiu i w chwili uczy

nienia w zm ianki o przetargu zapisana w księdze grunto
wej Lncim, tom III k a rta  97, na imię ro ln ika L eona Ruhn- 
kiego w Lucimiu i niezam ężnej M arji R uhnke w Sobie- 
jucnach po rów nych częściach i praw ach, zostanie dnie 
29 lntego 1928 r. o godz 10 przed połudn. w drodze 
egzekucji w ystaw ioną na p rzetarg  w niżej oznaczonym 
Sądzie, pokó: Nr. 15. N ieruchom ość stanow i gospodar
stw© O obsza’ ze 60,31,13 ha lekkiej ziemi (kl. 5—8), czy- 
“ty  dochód jako podstaw a podatku  g-untow ego wynosi 
92.82 tal. W ierzytelny odpis ksiąg w ieczyrtych oraz 
utnę doki m enty, do tyczące powyższej nieruchom ości, 
można przeglądać w sek re la rjac ie  sądowym  W zm iankę

0 p rzetargu  zapisano w księdze gruntow ej dnia 30-go 
czerw ca 1926 fi Niniejszem wzywa się w szystkich, k tó 
rych praw a w chwili zapisania w zmianki o przetargu  nie 
były w księdze gruntow ej uw idocznione, aby się z niemi 
zgiosili najpóźniej w dniu przetargu, p rzed wezwaniem 
do w noszenia ofert i p raw a te  upraw dopodobnili, gdyby 
w ierzyciel im przeczył. W razie niezastosow ania się 
do powyższego wezwania, p raw a te przy oznaczeniu 
najniższej oferty  nie zostaną w cale uw zględnione, a przy 
rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu w ierzyciela
1 innych prawdach. Zaleca się na dw a tygodnie przed 
term inem  podać na piśmie albo do nrotokółu sek re tarza  
sądow ego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapi 
tale, odsetkach, kosztach w ypow iedzenia i kosztach są 
dowego dochodzenia swych praw , oraz oznaczyć p ie r
wszeństwo, k tórego się żąda. Tych. którym  służy prawo 
sprzeciw ienia się przetargow i, wzywa się, aby przed 
udzieleniem przybicia targu postarali się o um orzeni, 
lub zaw ieszenie postępow ania, gdyż inaczej praw o ich 
odnosić się będzie zam iast do nieruchom ości, tylko do 
uzyskanej ceny kupna. — Koronowo, dnia 19 grudnia 
1927 r. Sąd Pow iatow y,

49
N ieruchom ość położona w D ąbrów ce i w chwili 

uczynienia wzmianki o p rzetargu  zapisana w księdzu 
gruntow ej D ąbrów ka tom I, w ykaz 1. 1 r»a imię rolnika 
Bogdana M ichalskiego w D ąbrów ce, pow iat Międzychód 
zostanie dnia 3 kw ietn ia 1928 r. o godzinie l l 1/- przed 
południem  w ystaw ioną na p rzetarg  w niżej oznaczonym 
Sądzie, pokój Nr. 6, R ealność D ąbrów ka składa się 
z budynków , podw órza, roli i tosu i jest obszaru 
117,27,20 ha, 42,94 talaram i czystego podatku  grunto
wego oraz 150 m arkam i używ alności budynków. K arta 
mapy Nr. 1, parcele  1—6, a rtyku ł m atrykuły Nr. 1. 
Księga podatku budynkow ego Nr. 1. W zm iankę o pize- 
targu zapisano w księdze gruntow ej dnia 23 września 
1927 r. Niniejszem w zywa się w szystkich, k tórych p ra 
wa w chwili zapisania wzmianki o przetargu  nie były 
w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z niemi 
zgłosili najpóźniej w dniu przetargu przed wezwaniem 
do w noszenia ofert i praw a te upraw dopodobnili, gdyby 
wierzyciel im przeczył. W  razie n iezastosow ania się do 
powyższego wezwania, praw a te  przy oznaczeniu najniż
szej oferty  nie zostaną w cale uwzględnione, a przy roz
dziale ceny kupna dopiero po roszczeniu w ierzyciel, 
i innych praw ach. Z alecr się na dw a tygodnie przed ter 
minem podać na piśmie albo do protokółu  sek re tarza  s ą 
dowego dokładne obliczenie swych roszezeń w kapitale 
odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego 
dochodzenia swych praw , oraz oznaczyć pierw szeństw o 
którego się żąda. Tych, którym  służv praw o sprzeciwię* 
nia się przetargow i, wzywa się, aby przed udzieleniem 
przybicia targu postarali się o umorzenie lub zaw iesze
nie postępow ania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się b ę 
dzie zam iast do nieruchom ości, ty lko  do uzyskanej ceny 
kupna. — M iędzychód, dnia 3 stycznia 1928 r. Sąd 

. Powiatowy.
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50
N ieruchom ość położona w Pleszew ie i w chwili uczy

nień' i  wzmianki o p rzetargu  przym usow ym  zapisana w 
księdze gruntow ej P leszew  tom II k a rta  79 na imię M a
cieja W ysockiego w Pleszew ie, zostanie dr.ia 29 lutego 
1928 r. o godzinie 10 przedpoł, w ystaw ioną na prze targ  
przym usowy w niżej oznaczonym  Sądzie Powiatowym , 
pokój Nr. 1. N ieruchom ość P leszew  tom II k a rta  79 
o łącznym  obszarze 06 ar 10 m- sk łada się z dom u m ie
szkalnego, skrzydłam i fcocznemi, podw órza, ogrodu do
mowego, oddzielnego ustępu, chlew a z praln ią i w ozo
wni, W yciąg katastra lny , uw ierzytelniony odpis księgi 
gruntow ej i inne odnoszące się do tej realności w yja
śnienia mog: być przejrzane w kancelarji podpisane
go sądu. —• Pleszew, dnia 1 grudnia 1927 r. Sąd Po
w iatowy

51
Nieruchom ość położona w M iejskiej G órce-m iasto, 

pow. Rawicz i w chwili uczynienia w zm ianki o p rze
targu zapisana w księdze gruntow ej M iejska G órka-m ia- 
sto iom IV w ykaz 169, na imię W ik to ra  Gorszkiego 
w zględnie spadkobierców  po nim rodzeństw a Gorszkich, 
zesłan ie  dnia 1 m arca 1928 r. o godzinie 9-tej przedpoł. 
w ystaw ioną na prze targ  w niżej oznaczonym Sądzie 
sala rozpraw. W zm iankę o p rze targu  zapisano w księ
dze gruntow ej dnia 5 październ ika 1927 r. — Rawicz, 
dnia 22 grudnia 1927 r. Sad Pow iatow y.

52
Nieruchom ość położona w W ielichow ie i w chwili 

uczynienia wzmianki o p rzetargu  zapisana w księdze j 
gruntowej: 1. W ielichuwo tom  TTI k a rta  Nr. 96 o obszarze i 
0.08,20 ha (podwórze); 2. W ielichow o tom XVIII k a rta  ! 
Nr. 717 o obszarze 2 55 32 ha (roli), na imię K atarzyny 
z O pasków  Ankiewicz we W ielichow ie i jej dzieci: Ja- 
dw :ga, W ładysław , Leonard  i H elena S tan isław a w n ie
podzielnej wspólności spadkow ej, zostanie dnia 14-go 
m arca 1928 r. o godzinie 10-tej p rzedpoł, w ystaw ioną 
na prze targ  w niżej oznaczonym  Sądzie, pokój Nr. 8. 
W zm iankę o p rzetargu  zapisano w księdze gruntow ej 
dnia 22 w rześnia 1927 r. — Śmigiel, dnia 29-go grudnia 
1927 r. Sąd Pow iatow y.

53
N ieruchom ość położona w Śremie i w chwili uczynie

nia w zmianki o przetargu zapisana w księdze gruntow e' 
a) Śrem tom VII w ykaz V. 310, b) Śrem tom X wykaz 
h 484, c) Śrem tom XNI w ykaz 1. 551, na  imię Franciszka 
Błaszczyka, handlarza w Zbtudzew ie zostanie dnia 28-go 
m arca 1928 r. o godzinie 10-tfe? przedpołudniem  w ysta
wioną na prze targ  w niżej podanym  S:,dzi». N ierucho
mości te  są oznaczone jako nolożone przy ul. W ałowej 
Nr. 109 i stanow ią dom m ieszkalny z podw órzem  i ogro
dem w raz z innem i przynależncściam i, Nieruchomości 
te  są w pisane pod artykułem  Nr. 325, 391. 491. matry- 
kuły  lodatku gruntow ego i pod liczbą 101, 186, księgi 
podatku  gruntowego, o pow ierzchni 0 ha  04 ar 60 m2.
0 ha 0? a r  44 m2, 0 ha 04 ar 43 m2, czysty dochód iako 
podstaw a podatku  gruntow ego wynosi 0.13 ła ' W artość 
użytkow a jako podstaw a podatku  budynkow ego wynosi 
3^0 i 120 mk W skład  nieruchom ości w chodź ■ parcele 
396/2, 370/2, 503/2, 204/101 W zm iankę o przetargu  za
pisano w ksiedze gruntow ej dnia 17 listopada 1927 r. -  
Śrem, dnia 20 grudnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

54
Nieruchom ość położona we W ronkach i w chwili 

uczynienia w zm ianki o przetargu  zapisana w księdze 
gruntow ej W ronki, tom  III wykaz liczbowy 54 na imię 
T ow arzystw a Akcyjnego „W alm a" w Poznaoiu, zostanie 
d .iia 2 m arca 1928 r. o godzinie 10 przedpoł. w ystaw io
ne na p rzetarg  w niżej oznaczonym Sądzie Pow iat( wym 
we W ronkach, pokój Nr. 2, N ieruchom ość sk łada się

z podw órza i ogrodu domowego, obszar wynosi. 17: hu 
i 59 l»w. m tr. W artość m ajątkow a jako podstaw a po
datku  budynkow ego 0,02 ta lary . W zm iankę o prze ar 
gu zapisano w księdze gruntow ej dnia ló-go września 
1927 r. — Wronki, dnia 20 grudnia 1927 r. Sąd Pow ia
towy.

Licytacje zawieszane.
55

Postępow anie przetargu  przym usow ego nieruchom o
ści zapisanej w księdze gruntów) Bydgoszcz whl, 1115 
na imię Pauli Prinz z domu A braham son tymczasowo 
w strzym uje się, albow iem  w ierzycie! na w strzym anie ze
zwolił. W yznaczony na dzień 10 lutego 1928 r. ternńn 
przetargu przym usowego odw ołuje się. — Bydgoszcz, 
dnia 31 grudnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

Oprawy konkursowe,
56

W spraw ie postępow ania upadłościow ego nad m ająt
kiem Stefana F iszera w Bydgoszczy ustala  się w yna
grodzenie zarządcy masy upadłościow e' p. M aksymiljana 
Lewandow skiego w Bydgoszczy na 127,30 zł. W obec 
w yczerpania masy i dokonania podziału znosi się po°tę- 
pow anie upadłościow e. —- Bydgoszcz, dnia 9 grudnia
1927 r. Sąd Powiatowy.

57
W postępow aniu upadłościow em  nad m ajątkiem  fir

my E. Ciimaizyński, T. z. o, p. w Bydgoszczy ustała się 
w ynagrodzenie b zarzadcy upadłości L eona M ay'" łą 
cznie z kosztam i biurowem i i a 358,33 zł. — Bydgoszcz, 
dnia 13 grudnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

58
Co do m ajątku „Einkaufsgenossenscbaft selbststandi- 

ger B acker und K onditoren in Bydgoszcz, spółdzielnia 
z ograniczona poręką w Bydgoszczy", w draża się 
z dn-em dzisiejszym, t. j. z dniem 29-go grudniu 1927 r. 
o godz. 12,30 przed poł. postępow anie upadłościow e. Za
rządcą m asy upadłościow ej m ianuje się p, adw okata 
B locha w Bydgoszczy, ulica M ostow a 1. 8. W ierzy tel
ności należy zgłaszać w Sądzie najpóźniej do dnia 31-go 
stycznia 1928 r. Do pow zięcia uchw ały, czy mianowany 
zarzadca masy ma pozostać, ew entualnie celem  wyboru 
nowego zarządcy, dalej celem  ustanow ienia wydziału 
w ierzycieli, a także  celem pow zięcia uchw ały co do 
kwestyj, wymienionych w § 172 ustaw y o upadłościach, 
w yznacza się .w niżej wymienionym Sądzić term in na 
dzień 20 stycznia 1928 r. o godz. 11 przedpoł., zaś ce 
lem zbadania zgłoszonych w ierzytelności term in na dz.en 
3 lutego 1928 r. o godz. 11 przedpoł. W szystkim , którzy  
posiadają jakiekolw iek rzeczy, należące do m asy upa
dłościowej, lub k tó rzy  tej m asie są cokolw iek dłużni, 
zakazuje się ow e rzeczy w ydawać dłużnikow i upadłem u 
względnie uiszczać się z długu, a nad to  polec:, się1 im, 
aby najpóźniej do dnia 15 stycznit 1928 r. donieśli za 
rządcy masy o posiadaniu tak ich  rzeczy  i d tern, czy 
przysługują im akie- w ierzytelności, z powodu których 
mieliby prawo żądać odrębnego zaspokojenia z owych 
rzeczy, — Sąd Pow iatow y w Bydgoszczy.

59
W sprawie- upadłościow ej nad m ajątkiem  fi-my B .a 

ci u Pychyńscy w Bydgoszczy w yznacza się- te m ii  b ad a
nia dodatkow o zgłoszonych pretensji na dzień 27 s ty 
cznia 1928 r. o godz. 11. — Bydgoszcz, dnia 9' stycznia
1928 r. Sąd Pow iatow y.
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\.V spraw ie postępow ania upadłościow ego nad  ma 
jątkiem : a) kupca M ieczysława M ikołajczaka z Kępna, 
oj żony kupca  Pelagji M ikołajczakow ej z domu P acz
kowskiej w K ępnie, w łaścicieli firmy M ieczysław  M iko
łajczak i Ska w K ępnie, w yznacza się w skutek p rzed
staw ionego przez dłużników  upadł /c h  projektu  ugody 
przym usow ej term in ugodow y na 13 lutego 1928 r. o go
dzinie 11 rano w tutejszym  Sądzie Pow iatow ym , biuro 
Nr. 1. P ro jek t ugody przym usow ej w yłożony jest do 
wglądu in teresen tów  w sek re ta rjac ie  sądu, pokój Nr, 6. 
Kępno, dnia 29 grudnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

61
W postępow aniu upadłościow em  nad m ajątkiem  kup

ca S tanisław a W iteckiego z K oronow a wyznaczone te r 
min celem badania pretensy j dodatkow o zgłoszonych na 
dzień 17 styczn ia  1928 r. o godz. 10 przedpoł, w Sądzie 
Pow iatow ym  w K oronowie, pokój 15. — K oronowo, dnia 
17 grudnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

62
Co do m ajątku kupca Zygm unta W eym anna w P o 

znaniu. S ta ry  R ynek Nr. 1, w draża s if z dniem  dziciej- 
szym, t. j. z dniem  2 stycznia 1928 r, o godz. 12 w poł. 
postępow anie upadłościow e. Z arządcą masy upadło 
ściowej mianowano p. adw okata  Dr. Frankow skiego w 
Poznaniu. V( ierzytelności należy zgłaszać w sądzie naj
później do dnia 28 lutego L928 r. Do pow zięcia uchw a
ły, czy m ianowany zarządca masy ma pozostać, ew en
tualnie celem  w yboru nowego zarządcy, dalej celem 
ustanow ienia wydziału w ierzycieli, a  także celem p o 
wzięcia uchw ały co do kw estyj, w ym ienionych w § 172 
ustaw y o upadłościach, wyznaczono w niżej wym ienio
nym sądzie term in na  dzień 31 stycznia 1928 r. o go
dzinie 11 p rzed  poł., zaś celem  zbadania zgłoszonych 
w ierzytelności term in na  dzień 15 m arca 1928 r. o go
dzinie 11 przed poł. W szystkim, k tórzy  posiadają jak ie
kolw iek rzeczy, należące do masy upadłościow ej, lub 
którzy  tej masie są cokolw iek dłużni, zakazuje się owe 
rzeczy w ydawać dłużnikow i upadłem u względnie uisz
czać się z długu, a  nadto  poleca się im, aby najpóźnipl 
do dn ia  28 lutego 1928 r. donieśli zarządcy masy o po 
siadaniu takich  rzeczy i o tern, czy przysługują im jakie 
w ierzytelności, z pow odu których mieliby p ra ./o  żądać 
odrębnego zaspokojenia z owych rzeczy. — S ekre taria t 
2 a Sądu Pow iatow ego w Poznaniu.

63
W postępow aniu upadłościow ym  nad m ajątkiem  ku p 

ca Tadeusza T reczki z W ągrow ca w yznacza się term in 
końcowego spraw ozdania i podziału masy, jak i do ew. 
wniesienia sprzeciw ów  na 21 stycznia 192£ o godz. 10 
w gmachu Sądu podpisanego pokój 13. P ian  podziału 
masy wyłożony jest od 9 stycznia 1928 w pokoju Nr. 22 
do wglądu. — W ągrowiec, 23 grudnia J927. Sąd Pow ia
towy.

64
W spraw ie upadłościow ej kupca F ranciszka Lisow 

skiego w W olsztynie w yznacza sn term in dodatkow y do 
spraw dzenia zgłoszonych w ierzytelności na dzień 17-go 
lutego 1928 r. o godz, 11,30 p rzed  połu., pokói 8. — W ol
sztyn, dnia 30 grudnia 1927 r. Sąd Pow iatow y,

60

Wywołania publiczna i zapozwy.
65

W spraw ie procesow ej F ranciszki R aganów ny w Ko 
Ścierzynie-Pom orze — pow ódki — zastąpionej przez ad 
w okatów  D ra Jasińskiego i Spikow skiego w Bydgosz

czy, przeciw małżonkom. Emilowi i Marcie Reichom, a.a- 
mieszkałym osiainio w Solcu, obecnie nieznanego miej
sca pobytu, — pozwanym — o przewłaszczenie, wnieśli 
zastępcy powódki do tut. Sądu Okręgowego 17 lutego
1926 r. skargę, w k tó re j tw ierdzą, że pozw ana żona we 
w łasnem  im ieniu i jako pełnom ocniczka swego męża 
sprzedała  kdn trak tem  notarjalnym  z dn ia  21 m aja 1921 r. 
Nr. 841/21 rej. notarjusza Forscha w Bydgoszczy n ieru 
chomość do obojga pozw anych należącą, Solec k a rta  208 
A ntoniem u K ondrackiem u w Solcu-Trzciance, k tóry  
nieruchom ość sprzedał dalej pow ódce kon trak tem  n o ta 
rjalnym z 22 lipca 1923 t . Nr. 704/23 no tarjusza Dr. J a 
sińskiego w Bydgoszczy, że pow ódka dla niem ożności 
przedłożenia pełnom ocnictw a pozw anego męża na po
zw aną żonę do sprzedaży względnie przewłaszczenia 
nieruchom ości nie może uzyskać przew łaszczenia, w o
bec czego wnosi na zasądzenie: 1. a) Obojgu pozw anych 
jako w spółdłużników  na udzielenie pow ódce p rzew łasz
czenia nieruchom ości Solec ka rt?  208 i poniesienie ko
sztów  sporu, b) pozw anego m ęża na ścierpienie egzeku
cji w wniesiony m ajątek  pozwanej żony. II. U znanie 
w yroku za tym czasow o w ykonalny. W skutek  p o w jisze j 
skargi w yznaczoną zosta ła  przed tutejszym  Sądem  O krę
gowym ustna rozpraw a na  dzień 4 kw ietn ia  1928 r. o go
dzinie 10 przed poł., na k tó ry  w zywa się pozwanych 
z poleceniem , aby celem  zastąp ien ia  ich w tym że p roce
sie obrali sobie pełnom ocnika w osobie adw okata, m ają
cego praw o do zastępstw a przy tu tejszych sądach. —- 
S ek re ia rja i Sądu O kręgowego W ydział Cyw. 3.

66
W spraw ie R om ana Tokarskiego, m łynarza w Trze- 

ciewcu — pow oda — zastąpionego -przez adw okatów  
Dr. Jasińskiego i Spikowskiego w Bydgoszczy, p r-eciw  
Erichowi Reihsowi, daw niej w Trzeciew cu, a obecnie 
nieznanem u z m iejsca pobytu, o przew łaszczenie w n ie
śli zastępcy pow oda do tu t. Sądu na dniu 15 w rześnia
1927 r. skargę. W skardze  tej powód naprow adza VI' 
księdze hipotecznej Trzeciew iec, tom II k a rta  Nr. 49, 
jest zapisanym  w łaścicielem  pozwany, k tó ry  n ierucho
mość tę sprzedał W ładysław ow i Żelaźniakowi, k o n trak 
tem  z dnia 29 kw ietn ia  1920 r. W ładysław  Żelaźniak 
sprzedał nieruchom ości te  S tanisław ow i Kisielowi kon
trak tem  z dnia 9 listopada 1920 r., a  S tanisław  Kisiel 
sprzedał wym ienioną nieruchom ość pow odowi ko n trak 
tem  z dnia 17 grudnia 1920 r. Pozw any przew ł.aszcze- 
uia dotychczas nie udzielił. O becne miejsce zam ieszka
nia pozw anego jest nieznane, gdyż w yprow adził on się 
z T rzeciew ra w roku 1920 bez odm eldowania, bez po
dania adresu, praw dopodobnie do Niemiec. W obec te 
go wnoszą zastępcy  pow oda, ażeby pozw anego zasą
dzono: 1. Ilu udzielenie pow odowi przew łaszczenia n ie 
ruchom ości Trzeciew iec, tom II k a rta  19, 2. na ponosze
nie kosztów  tego procesu i 3. o uznanie w yroku tym cza
sowo za w ykonalny. Na sku tek  tej skargi wyznaczono 
przed tutejszym  Sądem  term in do ustnej rozpraw y na 
dzień 11 kw ietn ia  1928 r. o godz. 10 przed poł. Ni sali 
25, na k tó ry  wzywa się pozwanego, ażeby celem s trze 
żenia jego praw  w tejże spraw ie ob ra ł sobie adw okata, 
m ającego praw o zastępstw a przy tu t. sądach. —- Byd
goszcz, dnia 4 styczuia 1928 r . S ek re ta rja t Sądu O krę
gowego W ydział Cyw, 3 c.

67
Żona ro tm istrza E lżbieta v. Krosigk z domu Diony- 

sius zamieszk. w Gnólbzig, Bez. Halle/Saali* w Niem
czech, z -s t przez adw okata  Jań czak a  w Gnieźnie, po 
staw iła wniosek na w ywołania listu h ipotecznego na 
h ipo tekę w kw ocie 40.000 mk. resz te  ceny kupna zapi
sanej na nieruchom ościach R ó ia  k - ta  6 i k a rta  44 w 
oddziale III pod poz. 6 wzgl. 1 dla wnioskodaw czym . 
Posiadacza tego dokum entu wzywa się, by  najpóźniej 
as term inie w dnia 17 lutego 1928 r., p rzed polad.



o godz. .10 w podpisanym  Sądzie (pokój .1. 19) odbyć cię 
mającym, aw oie p raw a zgłosił 1 dokum ent ten  p rzed ło 
żył, w przeciv :n 'Tm Lowiem ia z ;e n as tąp i uniew ażnienie 
dokum entu . — G nieznr, djlia  17 grudnia .1927 r. Sąd 
Pow iatow y.

ÓS
Maksymiljar. Geisler, kupiec z G niezna, ul. Tum 

ska 11, postaw i' wniosek na w yw ołanie listu h ipo tecz
nego odnośnie do hipotfflri w kw ocie 3000 m k. zapisanej 
w księdze w ieczystej Gniezno, tom XXXI k a rta  326 w 
dziale Iii pod pc-z, 20. P osiadacza tego dokum entu w zy
wa się, by najpóźniej na term inie, w dniu .2 m arca 1928 r. 
goda. 10 p rzed  poi. w podpisanym  Sądzie odbyć się  uda
ją yai, cwoje praw a zgłosił i dokum ent p rzed łóż’ {, v, 
przeciw nyn bowiem raz ie  nastąp i uniev»ażn;~nie doku
mentu, — G niezno, dnia 2 styczn ia  1928 r. Sąd P o w ia 
towy,

69
W Im ieniu R zeczypospolitej Polskiej! W spraw ie w y

woławczej m istrza p iekarskiego L eona K ostańskiegc 
z Kościana, ulica Czem pińska, o uniew ażnienie listu hi
potecznego na kw otę 11000 mk. Sąd Pow iatow y w Ko- 
ic ian ie  przez sędziego pow, G rzesieokiego orzekł; 1, 
Uznaje się list hipoteczny na sumę II 000 mk wraz 
z odsetkam i, k tó ra  jest zapisana w dziaie III pod Nr. 4 
księgi w ieczystej K ościan k a rta  537, za bezskuteczny 2. 
K oszty postępow ania w yw oław czego ponosi wniosko
daw ca. — Kościan, dnia 19 grudnia 1927 r. Sąd Pow ia
towy.

70Zam ężna Pelagja Skibińska z domu Szudrowicz w 
Bugaju po złożeniu do depozytu  w tu tejszej kasie sądo
wej należnej w ierzycielce sumy, w niosła w myśl § 1171 
u. c. o w yw ołanie części dziedzicznej w wysokości 12 
talarów' 16 groszy i 11 lenigów z 5% odsetkam i, w pisa
nej w dziale III księgi w ieczystej Żoń, tom  I k a rta  19 
pod Nr 1 na rzecz Józefy  Łuczkowiak, zam ieszkałej po 
przednio w Bugaju, na podstaw ie ak tu  podziału spad ł u 
z dnia 18 stycznia 1860 r W obec tego wzywa się n ie
znaną w ierzycielkę h ipoieki wyżej podanej, aby uajpó 
żniej w term inie w yw oław czym  dnia 21 kw :eb i:a 1928 r. 
godz. 10 p rzed  poł. w gmachu podpisanego Sądu, pokój 
Nr. 1 sw oje p raw a zgłosiła, w  przeciw nym  razie w sku 
tek  złożenia należnej jej w ierzytelności będzie mogła 
dom agać się zaspokojenia zam iast z gruntu jedynie 
z złożonej dla niej sumy, a i lo  praw o dla niej wygaśnie, 
o ile p rzed upfyw'em la t 30 po w ydaniu w yroku w yklu
czającego nie zgłosi się po odbiór złożonej dla niaj sumy 
w kasie depozytow ej tu t. Sądu. — M argonin, dnia 31 
grudnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

71
Jan  K urkiew icz wniósł o pozbaw ienie mocy zaginio

nego listu hipotecznego z dnia 20 stycznia 1895 r. dla 
zapisanej w księdze w ieczystej Mosina lwh. 35 w dzielę 
trzecim  pod liczbą 4 pożyczki 4000 mk., z których sp ła
cono 3 500 mk. Posiadacza listu  wzywa się, aby zgłosił 
się najpóźniej w  dniu 27 kv,ietn:'a 1923 r, gndz. 11 przed 
podpisanym  Sądem  pokój 69 i w ykazał swe praw a, 
gdyż w przeciw nym  razie dokum ent zostanie pozba
wiony mocy. — Poznań, dnia 29 listopada 1927 r. Sąd 
Powiatowy.

72
Tomasz Nowak wniósł o pozbaw ienie mocy zugiuio 

nego listu  hipotecznego z dnia 14 kw ietn ia 1896 r dla 
zapisanej w ks. wiecz. Poznań-W ilda lwh. 101 ,w działo 
trzecim  pod liczbą 3. Posiadacza listu  wzywa się. aby 
zgłosił się najpóźniej w dniu 30 m arca 1928 r, godz. 11 
przed podpisanym  Sądem  pokój 69 i w ykazał swe p ra 
wu, gdyż v/ przeciw nym  razie dokum ent zostanie pozba
wiony macy, — Paznań, dnia 5 grudnia 1927 r. Sąd Po • 
wiatowy. |  1 _ :

73
W incenty P łonka w niósł o pozbaw ienie mocy zagi

nionego listu hipotecznego z dnia 11 października 1921 r. 
dla zapLa-nej w ks, wiecz. Poznań-Z agórze lwh. 143 w  
dz;*ale III pod liczhą 6 reszty  ceny kupna w kwocie 
79 GOI) m arek Posiadacza lista  wzywa się, aby zgłosił 
się nąjpfćtźnidj w dniu 27 kw ietn ia  *928 r. godz. 11 przed 
podpisanym  Sądem, pokój 69 i w ykazał sw e praw a, gdyż 
w przeć,w nym  razie  dokum ent zostanie pozbawiony 
mocy. — Poznań, Unia 15 grudnia 1927 r. Sąd Pow ia
towy.

74
R obotnik kolejowy W ilhelm IJannebohm  w K oszano- 

wie, pow. Szam otuły •— pow ód — zastąp iony  przez ad- 
. ouata  Borow icza w Poznaniu, skarży żonę sw ą M arję 
H an.iebohm  z domu Kraft, n ieznanego miejsca pobytu  — 
pozw aną — o rczw ód i wzywa pozw aną na term in  do 
ustnej rozpraw y dniu 20 lutego 1928 przed Sąd O kręgo
wy w Poznaniu, sala 34, z poleceniem  obrania sobie ad 
w okata, dopuszczonego do tegoż sądu jako swego za 
stępcę procesow ego. Powód opierając skargę na  p rze 
pisie § 1567 i 1565 k. c., staw i w term inie następujący 
wniosek: 1. M ałżeństw o stron  rozw iązuje się, przyczem  
pozw aną uznaje się w inną rozw odu. 2. K oszty sporu 
ponosi pozw ana. — Pcznań, 27. 12. 1927. Sekr. 4 Sądu 
Okręgowego.

75
Zam ężna M arja z K w iatkow skich K ałdońska, zam ie

szkała w O to w ie p. Tarnow o Podgórne, stacja  kol. Pa- 
lędzie, pow. Poznań — pow ódka — zastąp iona przez ad
w okata Dr, Z. Nowosielskiego w Poznaniu, skarży męża 
swego Józefa  Kałdońckiego, niew iadom ego m iejsca po
bytu, o uniew ażnienie m ałżeństw a i w zywa go na te r 
min do ustnej rozpraw y dnia 27 lutego 1928 r. o godz. 
10-tej p rzed  poi. p rzed  Sąd O kręgow y w Poznaniu, 
sala 34, z poleceniem  obrania sebie adw okata, upow aż
nionego do zastępstw a przed Sądam i Ziem Zacuodnich 
Pow ódka uzasadnia skargę po myśli § 1326, 1329 k, c. 
oraz §§ 631, 632 p, c. i staw i w term inie wniosek nastę
pujący: 1. iMałżeństw '0  zaw arte  między stronam i w dniu
24 stycznia 1925 r. p rzed U rzędem  S tanu  Cywilnego w 
Sadach, pow. Poznań, uznaje sie za niew ażne, 2 P o 
zwany ponosi koszty  postępow ania. — Poznań, dnia 
2 stycznia 1928 r. Sekr. 4 Sądu Okręgowgo.

76
K upiec Bolesław  P acek z Po lajew ka wniósł o w y

w ołanie 2 listów  gruntow ych po 8 5C0 mk. z 4‘/2 wzglę- 
.dnie 5%, dotyczących długów gruntowych, zapisanych 
dnia 17 względnie 18 m arca 1909 r. na nieruchomości 
Chojno w ykaz liczbowy 144 pod  liczbą bieżącą 17 i 18 
na rzecz kupca L eonarda B rasćha z M iędzychodu. P o 
siadaczy dokum entów  wzywa się, by najpóźniej w te r 
minie w ywoławczym dnia 10 m aja 1928 r. o godz. 12-tej 
zgłosili w niżej podpisanym  sądzie swe praw a i p rzed
łożyli dokum enty, w  przeciw nym  razie listy gruntowe 
pozbaw ior e będą mocy. — W ronki, dnia 14-go grudnia 
1927 r. Sąd Pow iatow y.

Sprawy Spótefe i ref. haiMUo.T.
77

W re jestrze  stow arzyszeń zapisano dzisiaj pod Nr. 
235 przy stow arzyszeriu ; T ow arzystw o W ioślarzv „P o
lonia" w Poznaniu. U chw ałą w alnego zebrania z dnia 
18 stycznia 1927 przyjęto sia tu t w now ym  brzmieniu. 
C złonek zarządu  Kazimierz Kujacińśki zo sta ł oaw otany. 
Poznań, dnie 29 grudnia 1927 r. S ek re ta ria t 18 Sądu 
Powiatowego.
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7a
\X' naszym rejestrze; handlow ym  dział A  w pisano dziś 

pod Nr. 331 przy lirm ie Ja n  P ernak , sk ład  drzew a, wę* 
r*ia i sztucznych naw ozów  w Rawiczu, że firma wygasła 
Rarricz, dnia 14 listopada 1927 r. Sąd Pow iatow y.

ImpHy «f rolflitris
79

W tut. re jestrze  majątkowym, zapisano dzisiaj na str 
411, że rolnik Ja n  Pęziak  z K aczkow y i żona tegoż 
Franciszka z domu Błaszczyk z Kaczkowy, p. Bojano
wo, pow iat Leszno, umową z dnia 2 w rześnia 1927 r 
zaw arli ogólną wspólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  
atoli dalszego trw ania po śm ierci jednego z  małżonków  
Bojanowo, anin 6 grudnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

8u
W tutejszym  re jestrze  m ałżeńskich praw  m ajątko

wych w pisano dzisiaj na stronie 2564, iż małżonkowi# 
Juljan  N awrocki, d rogerzysta  i S tanisław a z Górskich, 
obydw oje z Bydgoszczy umową m ałżeńską z dnia 14-go 
września 1927 r. wykluczyli należący do męża zarząd 
i pobieranie użytków . — Bydgoszcz, dnia 3 l-go  grudnia 
1927 r. Sąd Pow iatow y.

81
W naszym re jestrze  d la spraw  m ajątkow ych wpisano 

dzisiaj pod Nr. 1901, że m ałżonkow ie Figiel Franciszek, 
m istrz p iekarsk i i M arta  7. domu G lapa w Grodzisku, 
zaw arli kon trak tem  notarjałpym  z dnia 22 m arca 1927 r. 
d la swego m ałżeństw a ogólną wspólność m ajątkow ą w e
dług przepisów  kodeksu cywilnego z w ykluczeniem  nie
przerw anej w spólności m ajątkow ej. — Grodzisk, dnia 
26 listopada 1927 r. Sąd Pow iatow y,

82
W naszym  re jestrze  dla spraw  m ajątkow ych wpisano 

dzisiaj po^ Nr. 1902, że m ałżonkow ie Kinol Jakób , ro 
botnik  i S tanisław a z domu K lorek w EjTurkowie, zawarli 
kon trak tem  notarjalnym  z dnia 14 października 1927 r. 
dla swego m ałżeństw a ogólną wspólność m ajątkow ą w e
dług przepisów  kodeksu cyw ilnego z w ykluczeniem  nie
przerw anej w spólności m ajątkow ej. — Grodzisk, dnia 26 
listopada 192'/ r. Sąd Pow iatow y.

83
W naszym re jestrze  dla spraw  m ajątkow ych wpisano 

dzisiaj pod Nr. 1903, że m ałżonkow ie M ajewicz S tan i
sław, mistrz rzeźnicki i Marjanm. z  dbmu Cwojdzińska 
w Buku, zaw arli kon trak tem  notarjalnym  z dnia 3 listo 
pada 1927 r. dla swego m ałżeństw 5 ogólna wspólność 
m ajątkow ą w edług przepisów  kodeksu cyw ilnego z wy 
kłuczeniem  n iep rzerw are j wspólności m ajątkow ej. — 
Grodzisk, dnia 26 listopada 1927 r. Sąd Pow iatow y.

84
W naszym  re jestrze  dla. spraw m ajątkow ych wpisano { 

dzisia; pod Nr. 190-1 że m ałżonkow ie Buczkowski F e- i 
liks, k ierow nik gorzelni i Halina- z domu M ichalska w I 
Niegolewie, zaw arli. kon trak tom  notarjalnym  z dnia 17 j 
lutego 1927 r. dla sw ego-m ałżeństw a zupełne rozłączenia  j 
m ajątkow e z w ykluczeniem  praw a męża. do zarządu { 
z użytkow ania m ajątkiem  żony. — Grodzisk, dnia 26 ! 
listopada 1927 r. Sąd Pow iatow y. |

85 _ I
W neszym  re jestrze  dla spraw  m ajątkow ych w pisano j

dzisiaj pod Nr. 1905, że m ałżonkow ie Fajfer Jan , m istrz j 
kraw iecki i E lżbieta z domu Łysa w G ranow ie, zaw arli . 
kontraktem  nr tarjałnym  r dnia 6 października 1927 r. 
dta -swego m ałżeństw a ogólną w cpćlność m ajątkow ą w e

dług przepisów  kodeksu cywilnego z w ykluczeniem  nie
przerw anej wspólności m ajątkow ej. — Grodzisk, dnia 26 
listopada 1927 r. Sad Pow iatow y.

8f
W  naszym regestrze dla spraw  m ajątkow ych wpisano 

dzisiaj pod Nr. 1966, że m ałżonkowie K urz O tto, rolnik, 
Lieschcn z domu H einrich, w Glocincu. zaw arli k o n trak 
tem notarialnym  z dnia 19 października 1927 r. d la jw «- 
go m ałżeństw a ogólną w spólność m ajątkow ą według 
przepisów  kodeksu cywilnego z w ykluczeniem  n iep rzer
wanej w spólności m ajątkow ej. — Grodzisk dnia 24 li
stopada 1927 r. Sąd Pow iatow y;

87
W naszym re jestrze  dla sp ra w  m ajątkow ych w pńano  

dzisiaj pod Nr. 1907, ze m ałżonkow ie JaK ubowski S ta 
nisław, obuw nik i A gnieszka z domu Pigla w R udnikach, 
zaw arli kon trak tem  notarjalnym  z. dnia 15 listopada 1927 

; r. d la swego m ałżeństw a ogólną wspólność m ajątkow ą 
według przepisów  kodeksu cywilnego z w ykluczeniem  

‘ nieprzerw anej w spólności m ajątkow ej. — Grodzisk, dnia 
14 grudnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

[ 8«
W re jestrze  m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tu te j

szego Sądu Pow iatow ego w pisano dziś na stron ie  !/•*■,. 
odnośnie do m ałżonków  D rogowskiego Franciszka, m i
strza  rzeźiiick itgo  w Inow rocław iu i żony jego M arianny, 
z domu Chełm iniak, że w /k luczono  praw o żony do za
stępstw a męża w jjranicach domowego zakresu  działania 
oraz- do załatw iania w tychże granicach jego interesów . 
Inow rocław , dnia 21 grudnia 1927 r. S^d Pow iatow y.

89
■ Do re jestru  dla spraw  m ałżeńsko-m ajątkow ych w pi

sano na stron ie  962, co następuje: M istrz rzeźnicki Steń 
tan K achlicki w M iędzychodz’e i Zofja z domu Mącz- 
kow ska wykluczyli umową z dnia 25 lipca 1927'r . zarzad 
i użytkow anie m ajątku żony przez męża. — M iędzychód, 
dnia 1 grudnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

90
W re jestrze  m ałżeńskich praw  m ajątkow ych wpisano 

na stronnicy  1461. że m ałżo n k o w e M arcin i K atarzyna 
z domu R achw alska — D udziakow ie z U ciecnow a, um o
wą m ałżeńską z dnia 15 grudnia 1927 r. postanow ili 
ogólną wspólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego 
jej trw an ia  po śmierci jednego z m ałżonków. —• O dola
nów, dnia 16 grudnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

9f
W re jestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych wpisano 

na stronnicy  1462, że m ałżonkow ie technik  dyplom o
wany Franciszek  K ranc z O dolanow a i żona iego W ik- 
torja z O lszanow skich umową m ałżeńską z dnia 20-go 
grudnia 1927 r. postanow ili zupeine rozłączenie m ają t
kow e 2 wykluczeniem pobierania użytj-.ów ; p raw a ad
ministracji m ęża nad majatKiefti żony, — Odolanów, 
dnia 20 grudnia 1927 r; Sąd Pow iatow y

92
W naszym re jestrze  m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

wpisano dzisiaj na stron ie  1743, t e  ro ln ik  F rarc iszek  
Pera  i żona jego A niela z domu Jęd rze jak  z P ieka- 
rzew a, kon trak tem  z dnia 21 listopada 1927 r. ustanowili 
ogólną w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego 
jej trw ania  pc śm ierci jednego z m ałżonków. —• P leszew  
dnia 6 ’ grudnia' 1927 r. Sąd Pow iatow y.
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93
W  naszym re jestrze  m ałżeńskich praw  majątkow ych 

zapisano dziś na stron ie  1864, że m ałżonkowie M ielca
rek  i omasz, robotn ik  i żona jego A gnieszka z domu 
W róblew ska zam ieszkali w Roszkowie, pow iat Rawicz, 
umową m ałżeńską z dnia 7 października 1927 r, u stano 
wili ogólną wspólność m ajątkow ą, w ykluczając dalsze 
,ej trw an ie  po śm ierci jednego z m ałżonków. — Rawicz, 
dnia 16 listopada 1927 r. Sąd Pow iatow y.

94
W  naszym  re jestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

zapisano dziś na stronie 1865, że m ałżonkow ie llrdz lik  
W alenty, rolnik i żona jego M arjanna z domu G ołąbek I 
voto  A ndrzejew ska zam ieszkali w Pudliszkach, pow iat 
G ostyń, omową m ałżeńską z dnia 13 listopada 1927 r. 
ns*anowili ogólną wspólność m ajątkow ą w edług ustawy 
cywilnej. —■ Rawicz, dnia 18 listopada 1927 r. Sąd Po 
w iat owy.

95
W naszym rejestrze  m ałżeńskich praw  majątkow ych 

zapisano dziś na stronie 1866, że m ałżonkow ie Linke 
K arol, rolnik i tegoż żona F r :eda z domu Schróder za
m ieszkali w M iejskiej G órce, umową m ałżeńską z dnia 
7 listopada 1927 r. ustanow ili ogólną w spólność m a ją t
kową, wykluczając dalsze jej trw anie  po śm ierci jedne 
go z m ałżonków . — Rawicz, dnia 22 listopada 1927 r. 
Sąd Pow iatow y.

96
W  naszym re jestrze  m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

zapisano dziś na stron ie  1867, że m ałżonkowie Linke 
Hermann, rolnik i tegoż żona E lżbieta z domu Strolock, 
zam ieszkali w M iejskiej G órce, um ow ą m ałżeńską z dnia 
7 listopada 1927 r. ustanow ili ogólną wspólność m ająt
kową, w ykluczając dalsze jej trw anie  po śm ierci jedne
go z m ałżonków, — Rawicz, dnia 21 listopada 1927 r. 
Sąd Powiatowy.

97
W  naszym re ieslrze  m ajątkow ym  pod Nr. 859 zapi

sano dzisiaj, że m ałżonkow ie K azimierz G rzebyta. ro l
nik z B iałężyna i M arjanna z domu T ecław  kontrak tem  
z dn ia  4 listopada 1927 r. zaw arli ogólną wspólność m a
jątkow ą w edle przepisów  ustaw y cywilnej i dalszego 
jej trw ania po śm ierci iednego z nich. — Rogoźno, dnia 
9 listopada 1927 r. Sąd Pow iatow y.

98
W  naszym re jestrze  m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

zapisano dzisiaj na  stronie 2112: Szym anow ski Roman 
gospodarz i W ładysław a z domu 1'onder kontraktem  
notarialnym  z dnia 17 listopada 1927 r. umówili ogólną 
wspólność m ajątkow ą w edług przepisów  kod. cyw. z wy
kluczeniem  dalszego jej trw an ia  po śm ierci jednego 
z m ałżonków. — Śmigiel, dnia 20 grudnia 1927 r. Sąd 
Pow iatow y.

99
W  naszym re jestrze  m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

zapisano dzisiai na  stronie 2113: M uszkieta Jan , rolnik 
w M orownicy i K atarzyna z domu W alachow ska, ko n 
trak tem  notarjalnym  z dnia 21 listopada 1927 r. umówili 
ogólną w spólność m ajątkow ą w edług przepisów  kod.

cyw. z w ykluczeniem  dalszego jej trw ania po śm ierci je 
dnego z m ałżonków. — Śmigiel, dnia 23 grudnia 1927 r. 
Sąd Pow iatow y.

100
W naszym re jestrze  m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

zapisano dzisiaj na stron ie  2114: D>-gas Ignacy, robotnik 
w Czaczu i M arja z domu Figlarz, kon trak tem  nolarjal- 
nym z dnia 20 grudnia 1927 r. umówili ogólną wspólność 
m ajątkow ą według przepisów  k o i. cyw. z w ykluczeniem  
dalszego jej trw ania po śm ierci jednego z m ałżonków. — 
Śmigiel, dnia 28 grudnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

101
W naszym re jestrze  m ajątkow ym  zap sano dzisiaj 

pod Nr 2222, że rolnik A ntoni Nowak i A nna z Sobczy
ków kon trak tem  z dnia 22 październ ika 1927 r. zaw arli 
ogólną wspólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego 
jej trw ania po śm ierci jednego z m ałżonków. — Śrem, 
dnia 2 grudnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

102
W  nasz- m re jestrze  m aiątkow ym  zapisano dzisiaj 

p o i Nr. 2223, że stolarz A ndrzej W alczak ze Śremu 
i A nna z Dziasków  kon trak tem  z dnia 28-go listopada 
1927 r. i aw arii ogólną w spólność m ajątkow ą z w yklu
czeniem dalszego jej trw an ia po śmierci jednego z m ał
żonków. — Śrem, dnia 5 grudnia 1927 r. Sąd Pow ia
towy.

103
W naszym re jestrze  m ajątkow ym  zapisano dzisiaj 

pod nr. 2224, że rolnik Stanisław  A ntczak z Żabna 
i M arjanna z domu P iasecka, kon trak tem  z dnia 9 gru
dnia 1927 r. zaw arli ogólną w spólną m ajątkow ą z w y
kluczeniem  dalszego jei trw ania po śm ierci jednego 
z m ałżonków. — Śrem, dnia 15 grudnia 1927 r. Sąd P o 
wiatowy.

104
W  naszym  re jestrze  m ajątkow ym  zapisano dzisiaj 

pod nr. 222ó, że rolnik Adolf Pfeiffer z Brodniczki i F1- 
frieda z domu R oehling. kon trak tem  z dnia 5-go grudnia 
1927 r., zaw arli ogólną w spólność m ajątkow ą z w yklu
czeniem dalszego jej trw ania  po śm ierci jednego z m ał
żonków. —i Śrem, dnia 15 grudnia 1927 r. Sąd Powia- 
towy.

105
W naszym rejestrze  m ajątkow ym  zapisano dzisiaj 

pod nr. 2227, że robotnik  telefoniczny S tanisław  Roz- 
m iarek z B aranow a i Jadw iga z dom u Kolankiewicz. 
kon trak tem  z dnia 18 listopada 1927 r. zawarli ogólną 
wspólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego j_) trw a
nia po śm ierci jednego z małżoniców. — Śrem, dnia 24 
grudnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

106
W  tutejszym  re jestrze  m ałżeńskich praw  m ajątko

wych zapisano na stronie 2l61, że m ałżonkowie F ra t 
ciszek N apierała, rolnik w Boruji i G ertru d a  z domu 
Rogozińska umową no tarja lną  z dnia 18 maja 1926 r. 
ustanow ili ogólną wspólność m ajątkow a. — W olsztyn, 
dnia 27 paździe-nika 1927 r. Sąd Pow iatow y.
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